
 
 

Szczecin, dnia 19.07.2023 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie              
art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  
pn.: DOSTAWA CHROMATOGRAFÓW 
Nr postępowania: 272.7.2023 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z 

dnia 11 września 2019 r. informuje, że do upływu terminu składania ofert,  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego złożone zostały następujące oferty: 
 

 

Część I 
Zestaw chromatograf ze spektrometrem mas - LC-MS/MS (chromatografia cieczowa połączona 

z tandemową spektrometrią mas) 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin dostawy  

z instalacją 

1. 
Bioanalytic Sp. z o.o. 

ul. Piekarnicza 5 
80-126 Gdańsk 

2 210 000,00 zł 
do 42 dni 

kalendarzowych 

 
 

Część II 
Chromatograf cieczowy (HPLC) z detektorem diodowym (DAD) i fluorescencyjnym (FLD) 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto Okres gwarancji   

1. 
Polygen sp. z o.o. 

ul. Górnych Wałów 46/1 
44-100 Gliwice 

 440 504,82 zł 60 m-cy 

 
 

____________________ 
 

Kierownik Zamawiającego 


		2023-07-19T12:01:55+0200




